

مرگ بازیکن فوتبال در واژ گونی اتوبوس

واژ گونی اتوبوس حامل بازیکنان تیم فوتسال شهرداری نوشهر یک کشته و ۹زخمی برجای گذاشت. به گزارش جوان، بامداد شنبه ۲۳ اسفندماه اتوبوس حامل تیم فوتسال شهرداری نوشهر که برای برپایی اردو راهی تهران شده‌بود در مسیر بازگشت به نوشهر در جاده چالوس و یازگون شند. همزمان با وقوع حادثه تیم‌های امداد در محل حاضر شده و شروع به امداد رسانی کردند. خیلی زود مشخص شد که یکی از بازیکنان به نام علی ناصریان به علت شدت جراحت جان باخته و ۱۹ نفر هم که مصدوم شده بودند به بیمارستان منتقل شدند. مهرداد بابایی، رئیس مرکز اورژانس و فوریت‌های پزشکی استان البرز گفت: «این اتوبوس ۲۰ سرنشین مرد داشت که با فوت یکی از بازیکنان ۱۹ مصدوم دیگر به بیمارستان‌های امام علی و شهید مدنی کرج منتقل شدند. وضعیت مصدومان حادثه رضایت بخش است.»

مأموران قلبی آب سارقان خشن بودند

اعضای باند سرقت که در پوشش مأمور آب وارد خانه شش‌هروندان شده و مرکب سرقت می‌شوند و دستگیر شدند. چندی قبل به‌مأموران پلیس تهران خبر رسید که اعضای باند سرقت در پوشش مأمور آب وارد خانه‌ای حوالی کلانتری خلیج شده و پس از سرقت طلاستوری شده‌اند. صاحبخانه که زنی سالخورده بود، توضیح داد: من همراه فرزندم در خانه بودم که رنگ در را زدند. مردی خودش را مأمور آب معرفی کرد که احتمال مادم مأمور باشد برای همین در را برایش باز کردم. هنوز زمان زیادی نگذشته بود که ناگهان چهار مرد خشن وارد خانه شدند. آنها با تهدید دست پای من و بچه‌هایم را بستند و ما را تهدید به مرگ کردند. سارقان خشن سپس نیم کیلو طلا و مقدار ی پول نقد را که در خانه داشتیم سرقت کرده و فرار کردند. ما هم به سختی خودمان را نجات دادیم و به پلیس خبر دادیم. بعد از مطرح شدن شکایت مأموران پلیس در این باره تحقیق کردند. آنها با بررسی دوربین‌های مدار بسته موفق شدند اولین سرنخ را به دست آورده و مخفیگاه متهمان را شناسایی کنند. بعد از کامل شدن تحقیقات بود که مأموران موفق شدند اعضای باند را بازداشت کنند. سردهسته باند گفت: از مدتی قبل بود که متوجه شدیم بیزنس مقدار زیادی طلا در خانه نگه می‌دارد برای همین تصمیم به سرقت از آنجا گرفتیم. برای اجرای نقشه تصمیم گرفتیم که در پوشش مأمور آب وارد خانه‌اش شویم و سرقت کنیم. روز حادثه مطابق نقشه وارد شدیم، اما فهمیدیم که بچه‌هایش هم در خانه هستند برای همین با تهدید دست و پایشان را بسته و پول و طلاهایش را سرقت کردیم. سرهنگ جلیل موقوفه‌ای رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ گفت: تحقیقات برای کشف جزئیات بیشتر اعضای باند در جریان است.

مرگ خاموش ۲ سرباز

حادثه گاز گرفتگی در شهرستان مهاباد به مرگ دو سرباز منجر شد. رحمان احمدی، مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی مهاباد گفت: حادثه گاز گرفتگی در یکی از خانه‌های خیابان طالقانی اتفاق افتاد. بررسی‌ها بعد از حضور در محل نشان داد که دو پسر ۲۱ و ۲۳ ساله که هر دو سرباز، از دوستان دوران خدمت بودند، هنگام تفریح در پارک گرفتگی شده و جانشان را از دست داده‌اند. احمدی گفت: علت اصلی حادثه در دست بررسی است، اما احتمال می‌رود استاندارد نبودن دودکش آبگرم‌کن علت گاز گرفتگی باشد.

یک کشته در انفجار گلوله جنگی

انفجار گلوله جنگی باقی‌مانده از جنگ تحمیلی در شهر چیم کلک اندیمشک موجب مرگ یک نفر شد. کریم صحرایی، دادستان اندیمشک گفت: روز گذشته حادثه انفجار در خانه مردی که در زمینه جمع آوری ضایعات فعالیت داشت اتفاق افتاد. بررسی‌ها نشان داد که مرد جوان در حال برشکاری گلوله توپ جنگی باقی‌مانده از جنگ بود که حادثه انفجار اتفاق افتاد و وی فوت شد و بخشی از خانه هم تخریب شد. انفجار مین بریان مانده از جنگ تحمیلی در غرب کرخه در شهرستان شوش نیز روز چهارشنبه گذشته باعث مرگ یک کودک شد.

قتل بر سر انتشار فیلم‌های خصوصی



نوکر او نیست. او گفت که اگر به دستوراتش عمل نکنم، فیلم‌ها و عکس‌های خصوصی‌ام را در فضای مجازی منتشر می‌کنم. آنجا بود که فهمیدم او تمامی فیلم‌های خصوصی‌ام را هنگامی که موبایل را تعمیر کرده در لب تاب خودش ذخیره کرده است. برای همین تصمیم به سرقت گرفتم. درباره حادثه توضیح بده. من درست قبل از حادثه تصمیم گرفتم که لب‌تاب را سرقت کنم، اولین بار که به آنجا رفتم متوجه شدم محل کارش مجیزه به دوربین مدار بسته است و زمانی که برای سرقت به آنجا رفتم با او روبه‌رو شدم که در درگیری او را با چاقو زخمی و از آنجا فرار کردم. فکرم می‌کردم زخمی شده اصلاً احتمال نمی‌دادم که به قتل رسیده باشم. چه اطلاعات مهمی داشتی که می‌خواستی لب‌تاب را سرقت کنی؟ مدت قبل از حادثه متوجه شدم که او علاوه بر کارهای کامپیوتری و کارهای موبایل هم انجام می‌دهد از آنجایی که موبایل من مشکل داشت به او دادم تا مشکلش را حل کند، موبایلم را تعمیر کرد و به من تحویل داد که بعد متوجه شدم تعداد زیادی فیلم‌های شخصی و خانوادگی‌ام را داخل لب‌تابش ذخیره کرده است. از کجا متوجه شدی؟ چند روز بعد از اینکه تلفن همراه‌ام را از او گرفتم به من دستور می‌داد و می‌گفت باید هر کاری که او می‌گوید انجام دهم که ناراحت شدم و گفتم که من

من با مقتول آشنا شدم به او گفتم اگر کارهای خدماتی و نظافتی جایی سراغ دارد به من معرفی کند که از من خواست هر چند وقت یکبار محل کار و زندگی‌اش را نظافت کنم و من هم قبول کردم. چرا تصمیم گرفتی او را به قتل برسانی؟ من قصد قتل نداشتم و این حادثه به صورت اتفاقی رخ داد. چرا؟ واقعتش من قصد داشتم لب‌تابی که حاوی اطلاعاتی درباره من بود از محل کارش سرقت کنم و زمانی که برای سرقت به آنجا رفتم با او روبه‌رو شدم که در درگیری او را با چاقو زخمی و از آنجا فرار کردم. فکرم می‌کردم زخمی شده اصلاً احتمال نمی‌دادم که به قتل رسیده باشم. چه اطلاعات مهمی داشتی که می‌خواستی لب‌تاب را سرقت کنی؟ من درست قبل از حادثه تصمیم گرفتم که لب‌تاب را سرقت کنم، اولین بار که به آنجا رفتم متوجه شدم محل کارش مجیزه به دوربین مدار بسته است و زمانی که برای سرقت به آنجا رفتم با او روبه‌رو شدم که در درگیری او را با چاقو زخمی و از آنجا فرار کردم. فکرم می‌کردم زخمی شده اصلاً احتمال نمی‌دادم که به قتل رسیده باشم. چه اطلاعات مهمی داشتی که می‌خواستی لب‌تاب را سرقت کنی؟ مدت قبل از حادثه متوجه شدم که او علاوه بر کارهای کامپیوتری و کارهای موبایل هم انجام می‌دهد از آنجایی که موبایل من مشکل داشت به او دادم تا مشکلش را حل کند، موبایلم را تعمیر کرد و به من تحویل داد که بعد متوجه شدم تعداد زیادی فیلم‌های شخصی و خانوادگی‌ام را داخل لب‌تابش ذخیره کرده است. از کجا متوجه شدی؟ چند روز بعد از اینکه تلفن همراه‌ام را از او گرفتم به من دستور می‌داد و می‌گفت باید هر کاری که او می‌گوید انجام دهم که ناراحت شدم و گفتم که من

کارگر ساده که به اتهام قتل مهندس جوان بازداشت شده مدعی است مقتول پس از تعمیر گوشی تلفن همراهش به فیلم‌های خصوصی او دست پیدا کرده و به این شیوه به او فرسان می‌داده است. به گزارش جوان، شامگاه نوزدهم دی ماه امسال قاضی مصطفی واحدی، بازپرس ویژه قتل داندسرای امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران پلیس از قتل مرد ۳۶ ساله‌ای در طبقه‌اول خانه ویلایی با خبر و راهی محل شد. بررسی‌های تیم جنایی نشان داد مقتول در این خانه ویلایی دو طبقه همراه پدر و مادرش زندگی می‌کرده و طبقه اول ساختمان را که دفتر فنی مهندسی است محل کارش قرار داده است. برادر مقتول که موضوع را به مأموران پلیس خبر داده بود، گفت: برادرم طبقه پایین خانه‌مان را محل کار قرار داده بودم، دقایقی قبل مادرم گفت هر قدرقدر او را صدا می‌زد جواب نمی‌دهد و از من خواست که به دفتر برادرم بروم و از او بخواهم برای شام به طبقه بالا بیاید. وقتی وارد دفتر شدم با جسد خونین او روبه‌رو شدم.

بررسی‌های مأموران پلیس نشان داد قاتل مرد آشنایی است که بدون تخریب قفل در وارد شده و مرکب قتل شده است. مأموران پلیس دریافتند آخرین فردی که با مقتول از تباط تلفنی داشته پسری به نام فریروز است. همچنین مشخص شد فریروز که کارگر ساختمانی است پس از حادثه به خانه‌اش نرفته که به عنوان مظنون تحت تعقیب قرار گرفت تا اینکه روز گذشته دستگیر شد. متهم صبح دیرروز مقابل قاضی مصطفی واحدی در دادسرای امور جنایی تهران به قتل پسر جوان اعتراف کرد.

گفت و گو با قاتل

در تهران مشغول به چه کاری بودی؟ من اهل یکی از شهرستان‌های غرب کشور هستم. بیکار بودم و به همین خاطر مدتی قبل برای کار به تهران آمدم و مدتی کار ساختمانی انجام می‌دادم. چطور با مقتول آشنا شدی؟ محل کارم نزدیکی محل کار مقتول بود که با او آشنا شدم. دفتر فنی مهندسی داشت و معمولاً کارهای کامپیوتری و تعمیرات موبایل انجام می‌داد. چه شد که با مقتول صحبت کردی؟ من ماهی ۱۰ میلیون تومان درآمد داشتم و از آنجایی که هزینه زندگی بالا بود در کنار کارهای کارگری ساختمان، کارهای نظافتی انجام می‌دادم. وقتی



هنرمند ایرانی ناجی دختر اتریشی شد

دفاع هنرمند ایرانی از دختری اتریشی واکنش رسانه‌های این کشور را به همراه داشت.

چند روز قبل اوشیروان محسنی، بازیگر و نوازنده ایرانی مقیم وین، پایتخت اتریش پس از اینکه از سوپرمارکتی در مرکز این شهر خارج شد با شنیدن فریاد کمک‌خواهی دختری نوجوان به سمت وی رفت. او متوجه شد در حاشیه پارک سه مرد قصد تعرض به دختری ۱۵ ساله را دارند. مردان خشن همچنین پیرمردی را که برای دفاع از دختر وارد عمل شده بود به شدت کتک زدند تا اینکه اوشیروان وارد عمل شد و هر سه را با ضربات رزمی هدف قرار داد. پس از آن بود که مأموران پلیس هم از راه رسیدند و سه متهم را که یکی از آنها بیهوش و دو نفر دیگر به شدت مصدوم شده بودند بازداشت کردند. همزمان با انتشار خبر پلیس وین از اقدام هنرمند ایرانی قدردانی کرد و رسانه‌های وین هم خبر حادثه را منتشر کردند. اوشیروان محسنی، بازیگر و نوازنده ایرانی و قهرمان چهار دوره تای بوکس اروپا قرار است در روزهای آینده در گران‌ترین فیلم اتریش یعنی HADES به عنوان نقش اول بازی کند. وی چندی پیش برای بازی در فیلم «تاک تیک» مورد تحسین رسانه‌های اروپا قرار گرفت و قرار است این فیلم در ماه اردیبهشت در کشورهای مختلف اروپا اکران شود.

پیکر ستوران پیتزای ۱۰ میلیون تومانی می‌فروخت!

پیکر ستوران که با نصب دستگانه اسکیمور وی دستگانه کار تخوان به حساب مشتری بان دستبرد می‌زد، بازداشت شد. سرهنگ داوود معظسی گودرزی، رئیس پلیس فتای تهران توضیح داد: چندی قبل شکایات‌های مشابهی درباره برداشتهای غیرمجاز از حساب شهروندان به پلیس فتای تهران گزارش شد. همه شاکیان در شکایات‌های مشابه گفته بودند در حالی که کارت اعتباری بانک در اختیار خودشان بوده موجودی حسابشان برداشته شده است. یکی از شاکیان توضیح داد: ساعتی قبل من از ستوران نزدیک خانه‌مان یک پیتزای سفارش دادم. بعد از آن پیکر پیتزای را به در خانه آورد و پولش را با دستگانه کار به دستگیری سیاری که داشت پرداخت کرد. در حال صرف پیتزای بودم که ناگهان پیامکی برپایم ارسال شد که نشان می‌داد ۱۰ میلیون تومانی پولی که در حساب داشتم برداشته شده است. ابتدا به سراغ کیفم رفتم اما دیدم که کارت اعتباری‌مک سر جایش است که حالا در خواست رسیدگی دارم. پلیس شکایات‌ها نشان داد که همه شاکیان به این شیوه از همین ستوران خرید کرده‌اند، بنابراین مأموران پلیس فئاتطمینان پیدا کردند که پیکر ستوران با نصب اسکیمور به حساب شاکیان دستبرد زده است. بعد از به دست آمدن این اطلاعات بود که پیکر ستوران به عنوان مظنون اصلی بازداشت شد. او ابتدا گفت که نقشی در سرقت‌ها نداشته است، اما در تحقیقات فنی به جرمش اعتراف کرد. متهم گفت: از مدتی قبل بود که تصمیم گرفتم به این شیوه از مشتریان سرقت کنم. برای همین ابتدا دستگانه اسکیمور را تهیه کرده و روی دستگانه کارخوان نصب کردم. وقتی مشتری رمز کارت‌اش را در اختیارم می‌گذاشت آن را به ذهن می‌سپردم و سپس اطلاعات کارت‌او از طریق اسکیمور روی کارت خام که از قبل تهیه کرده بودم منتقل کرده و سپس موجودی حسابش را خالی می‌کردم. متهم گفت: در این مدت به حساب ۲۱ نفر دستبرد زده‌ام و موفق شدم که ۱۰۰ میلیون تومان از حسابشان برداشت کنم. سرهنگ داوود معظسی گودرزی، رئیس پلیس فتای تهران گفت: در صورتی که شهروندان رمز کارت اعتباری‌بانک را خودشان وارد کنند افراد کلاهبردار نمی‌توانند به حساب آنها دستبرد بزنند.

سقوط مرگبار به داخل چاه

بی‌احتیاطی در پوشاندن در چاه به سقوط مرگبار مردی جوان به داخل آن منجر شد. سرهنگ بیژن خدایی، فرمانده انتظامی شهرستان قزوین گفت: روز گذشته مأموران کلانتری ۲۱ محمودآباد از وقوع حادثه در ساختمانی در حال ساخت با خبر شده و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد که مردی ۳۱ ساله به داخل چاه سقوط کرده است. مالک ساختمان گفت: من در حال حرف زدن با مرد جوان بودم که ناگهان او به داخل چاه سقوط کرد. همزمان با حضور آتش‌نشانان مرد جوان از داخل چاه به خارج منتقل شد که پس از معاینه مشخص شد وی فوت شده است. همزمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی بررسی‌های بیشتر هم نشان داد که چاه بدون حفاظ و علامت ایمنی بوده است که تحقیقات بیشتر در این باره جریان دارد.

کشف داروی قاچاق در داروخانه

معاون نظارت بر اماکن عمومی پلیس امنیت پایتخت از کشف داروی قاچاق در یکی از داروخانه‌های تهران خبر داد. به گزارش جوان، سرهنگ نادر توضیح داد: مأموران پلیس در جریان تحقیقات خود متوجه شدند یکی از داروخانه‌ها در خیابان توابیر مقدار زیادی داروی قاچاق و کمیاب را در انبار خود پنهان کرده است. در بازرسی از محل ۶۰ هزار و ۲۰۲ عدد داروی قاچاق کشف شد و متهم را بازداشت کردند. وی گفت: ارزش داروهای قاچاق ۲ میلیارد تومان اعلام شده است.

پسر ناخلف به ۸ سال زندان محکوم شد



اولین مظنون بازداشت شد. فرید که معتاد به مواد مخدر بود ابتدا سعی داشت پلیس را گمراه کند اما در روند بازجویی‌ها به جرمش اقرار کرد و در شرح ماجرا گفت: «وقتی پدرم فوت کرد با مادر و خواهرم زندگی می‌کردم تا اینکه به دام اعتیاد گرفتار شدم. همین باعث شد همیشه با آنها در گیر باشم تا اینکه فهمیدم مادرم خانه را به نام خواهرم سند زده است. وقتی این موضوع را متوجه شدم در اطعام با آنها بدرت شد تا اینکه کینه آنها را به دل گرفتم و به فکر تلافی بودم.»

پسر جوان در آخر گفت: «خیلی ترسیده بودم. برای اینکه پلیس را گمراه کنم طنابی را دور گردن مادرم پیچیدم و آنرا از ترده‌ها او یزبان کردم تا همه فکر کنند مادرم خودکشی کرده است. بعد از چند دقیقه طناب را بردیدم و مادرم روی زمین افتاد.»

با ثبت اظهارات متهم پرونده در حال کامل شدن بود که تنها دختر مقتول اعلام گذشت کرد. به این ترتیب پرونده از جنبه عمومی جرم به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد تا اینکه در وقت رسیدگی روی میز هیئت قضایی شعبه دهم دادگاه قرار گرفت.

ابتدای جلسه خواهر مقتول در جایگاه قرار گرفت و گفت: «مرگ مادرم در این دنیا فقط برادرم را دارم به همین خاطر حاضر به قصاص نیستم و در خواست گذشت دارم.»

در ادامه متهم در جایگاه ایستاد و در حالی که اشک می‌ریخت، گفت: «تحت تأثیر مصرف مواد مخدر دست به چنین اشتباهی زدم و حالا شلییمان هستم. باور کنید وقتی جسد را حلق آویز می‌کردم او مرده بود.»

در پایان هیئت قضایی با توجه به رضایت اولیای دم متهم را به هشت‌سال حبس محکوم کرد.

پسر ناخلف که پس از قتل مادرش جسد وی را حلق آویز کرده بود با اعلام گذشت خواهرش به هشت سال زندان محکوم شد. به گزارش جوان، ۱۰ فروردین‌سال ۹۸، پسر جوانی مأموران پلیس ورامین را از مرگ مشکوک مادرش باخبر کرد و گفت: «مروزم از خانه بیرون رفته بودم، اما وقتی برگشتم با صحنه وحشتناکی روبه‌رو شدم. دیدم مادرم از ترده‌ها خودش را آویزان کرده است. بلافاصله او را پایین آوردم اما بی‌فایده بود و دیگر نفس نمی‌کشید.»

با ثبت این اظهارات مأموران به آدرس خانه آنها در خاتون آباد با کدشت رفتند و جسد زن ۶۱ ساله به نام سیمین را به پزشکی قانونی منتقل کردند.

در حالی‌که اثری از ساییدگی روی نرد‌های راه پله مشهود نبود و مقداری خون نیز در راه پله‌ها ریخته شده بود، کارشناسان پزشکی قانونی اعلام کردند زن سالخورده بر اثر فشار بر عناصر حیاتی گردن کشته شده است.

به این ترتیب فرضیه خودکشی رد شد و پرونده با موضوع قتل عمد در دستور کار قرار گرفت تا اینکه پسر سیمین به پسر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان لر دگان

نظر به دستور مواد (۱ و ۳) قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده ۱۲ آیین‌نامه قانون فوق‌الذکر املاکی که در هیات قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک لر دگان مورد رسیدگی قرار گرفت و رای آن صادر گردید جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد: املاک واقع در شهر لر دگان به شماره پلاک ثبتی ۱ اصلی جانکی بخش ده ثبتی و فرعی‌های زیر: ۷۰۷۹ فرعی آقای ایمان ثابت لردجانی فرزند علی رحیم و حسین ثابت لردجانی و خدابخش ثابت لردجانی و امید علی ثابت لردجانی فرزندان غارتی هر کدام نسبت به یک دانگ و نیم مشاع از شش‌دانگ یک دهنه مغازه بمساحت ۳۷۱،۳۷ متر مربع پلاک مجزی از ۱۲۹۵ فرعی از ۷۰۲ یک اصلی جانکی لر دگان واقع در لر دگان خیابان ولی عصر (عج) پایین‌تر از چهارراه شهرداری. بموجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی این آگهی نسبت به املاک فوق‌الذکر در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه‌های کثیرالانتشار و محلی آگهی می‌گردد در صورتی که استنخاص ذینفع به ارا اعلام نشده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی در روزستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک لر دگان تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک لر دگان تحویل دهد در اینصورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکنند اداره ثبت محل باید مبادرت به صدور سند مالکیت نماید صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

رسول تعمیدی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لر دگان
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۹/۱۲/۲۴ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱/۹

سازمان آگهی‌های روزنامه جوان تلفنی آگهی می‌پذیرد
۸۸۳۴۱۶۵۴

آگهی مفقودی

سند مالکیت خودرو سواری پراید به شماره پلاک ایران ۱۵- ۱۶۷ ل ۳۸ به شماره موتور ۰۰۲۷۳۴۳۱ و شماره شناسی S1412280738103 مفقود گردیده و از درجه اعتبار اسقاط می‌باشد. تبریز